ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	АТНАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

11.07.2018 №37
Атнар сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АТНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.07.2018 №37
село Атнары

	О внесении изменений постановление администрации Атнарского сельского поселения № 17 от 06.04.2018  « Об  утверждении муниципальной программы «По вопросам обеспечения пожарной безопасности на территории Атнарского сельского поселения на 2018-2020 годы»

                  В целях повышения эффективности проведения в 2018-2020 годах комплекса мероприятий, направленных на профилактику пожаров и обеспечения первичных мер пожарной безопасности, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст. 63 Федерального закона от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», руководствуясь Уставом Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, администрация Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики         постановляет:

1. Внести изменения постановления администрации Атнарского сельского поселения № 17 от 06.04.2018 « Об утверждении муниципальной программы « По вопросу обеспечения пожарной безопасности на территории Атнарского сельского поселения на 2018-2020годы» следующего содержания:
     - по всему тексту в наименовании муниципальной программы «на 2015-2017 годы»             заменить «на 2018-2020 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Вестник Атнарского сельского поселения».
И.о.главы Атнарского сельского поселения                   А.А.Наумова